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Oferta dla Klienta

na druk offsetowy teczek

format A-4/ nadruk 4+0
Lipiec 2013r.
I. Teczka z wykrojnikiem na grubość grzbietu 5 mm 
	
	
	
	
	
	

	Papier kreda mat 350g 

  Lakier dyspersyjny 1/0
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie połysk.
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie mat.

	Nakład/ szt.
	 
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta

	
	uwagi
	cena  klient
	
	cena  klient
	
	cena  klient
	

	125
	 
	  580,00
	4,64
	600,00
	4,80
	630,00
	5,04

	250
	 
	650,00
	2,60
	680,00
	2,72
	720,00
	2,88


II. Teczka z wykrojnikiem na grubość grzbietu 10 mm 
	
	
	
	
	
	

	Papier kreda mat 350g 

  Lakier dyspersyjny 1/0
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie połysk.
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie mat.

	Nakład/ szt.
	 
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta

	
	uwagi
	cena  klient
	
	cena  klient
	
	cena  klient
	

	125
	 
	  680,00
	5,44
	700,00
	5,60
	730,00
	5,84

	250
	 
	760,00
	3,04
	790,00
	3,16
	850,00
	3,40

	
	
	
	
	


Do podanych cen netto należy dodać 23% Vat.
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III. Teczka ECO 4 mm / 1 mm                                   
	
	
	
	
	
	

	Papier kreda mat 350g 

  Lakier dyspersyjny 1/0
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie połysk.
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie mat.

	Nakład/ szt.
	 
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta

	
	uwagi
	cena  klient
	
	cena  klient
	
	cena  klient
	

	125
	 
	  500,00
	4,00
	540,00
	4,32
	550,00
	4,40

	250
	 
	600,00
	2,40
	640,00
	2,56
	650,00
	2,60

	
	
	
	
	Ceny na 2015 rok


IV. Teczka z gumką, grzbiet zmienny 1, 10, 20 mm
	
	
	
	
	
	

	Papier kreda mat 350g 

  Lakier dyspersyjny 1/0
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie połysk.
	Papier kreda mat 350g Folia jednostronnie mat.

	Nakład/ szt.
	 
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta
	Kolor 4/0
	cena za 1 szt. dla klienta

	
	uwagi
	cena  klient
	
	cena  klient
	
	cena  klient
	

	125
	 
	  980,00
	7,84
	1120,00
	8,96
	1160,00
	9,28

	250
	 
	1250,00
	5,00
	1380,00
	5,52
	1430,00
	5,72

	
	
	
	
	


V.   Niezależnie od wyboru wariantu druku teczki, koszty przygotowania projektu liczone są indywidualnie.
VI. Istnieje możliwość wykonania teczek w wariancie 4+4 na podstawie osobnej wyceny – zapytanie proszę kierować do sprzedawcy.

VII. Przy większych  nakładach cena jednostkowa  będzie niższa - zapytaj o cenę sprzedawcę .
Realizacja od 7 do 14 dni  roboczych. 
Do podanych cen netto należy dodać 23% VAT.                          
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Zapraszamy: poniedziałek-piątek   8:00-18:00
ul. Boczna 10, Bydgoszcz                                                                                              tel.796-944-461
NIP: 554-160-79-34                                




     e-mail: biuro@polifax.pl                                                        
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